6 Parecen dos nombres de una misma ciudad. De lo contrario no serian trece, como aquí se dice, sino catorce. En el 1 de los *Parátipos*. iv, 28, solamente se nombra de todas estas á Bersabee.

3. Et Hasersual, Bala et Asem
4. Et Eltholad, Bethul et Harma
5. Et Siceleg et Bethmarchaboth et Hasersusa
6. Et Bethlebaoth et Sarohen : civitates trodecim, et villæ earum.
7. Ain et Remmon et Athar et Asan : civitates quatuor, et villæ earum :
8. Omnes viculi per circuitum urbium istarum usque ad Baalath Beer Ramath contra australem plagam. Hæc est hæreditas filiorum Simeon juxta cognationes suas,
9. In possessione et fundo filiorum Juda : quia major erat. Et idcirco filii Simeon possederunt in meo hæreditatis eorum.
10. Ceciditque sors tertia filiorum Zabulon per cognationes suas : et factus est terminus possessionis eorum usque Sarid.
11. Ascenditque de mari et Merala, et pervenit in Debbsath, usque ad torrentem qui est contra Jecoonam.
12. Et revertitur de Sared contra Orientem in fines Ceseleththabor : et egreditur ad Dabereh, ascenditque contra Japhie.
13. Et inde pertransit usque ad orientalem plagam Gethhepher et Thiacasin : et egreditur in Remmon, Amthar, et Noa.
14. Et circuit ad Aquilonem Hanathon : suntque egressus ejus Vallis Jephthahel,
15. Et Cateth et Naalol et Semerón et Jedala et Bethlehem : civitates duodecim, et villæ earum.
16. Hæc est hæreditas tribus filiorum Zabulon per cognationes suas, urbes et viculi earum.
17. Issachar egressa est sors quarta per cognationes suas.
18. Fuitque ejus hæreditas, Jezrael et Casaloth et Sunem,
19. Et Hapharaim et Seon, et Anaharath
20. Et Rabbth et Cesion, Abes,
21. Et Rameth, et Engannim, et Enhadda, et Bethpheses.
22. Et pervenit terminus ejus usque Thabor et Schemasim et Bethsames : eruntque exitus ejus Jordanis : civitates sedecim, et villæ earum.
23. Hæc est possessio filiorum Issachar per cognationes suas, urbes et viculi earum.

1 Bala, la misma que Baala; y Asem, la misma que Esém. Cap. xv, 29.

2 Se lee en el texto hebreo, *Ain-Remmon*; y los lxx añaden *Thalchia*, y con esto serían del mismo modo cuatro ciudades, tomando por una sola *Ain-Remmon*.

3 De lo que necesitaban, sin embargo del número creído de los de esta tribu. — 4 Llamado *Cison*. *Judic.* iv, 7.

5 Patria del profeta Jonás. *IV Reg.* xiv, 25, donde se llama Geth-opher.

6 Hay más nombres en los versículos precedentes, que los doce que aquí se expresan; por lo cual ó no todos son de ciudades, sino de aldeas ó aldeas, ó se deben entender juntos algunos de los que se leen separados como Remmon-Amthar y otros. Nos parece más verisímil lo primero.